
Jil. 56  TAMBAHAN
No. 12  No. 1

 PEMBERITAHU LEWAT

 KANUN TANAH NEGARA
(Akta 56 tahun 1965)

NATIONAL LAND CODE
(Act 56 of 1965)

No. 5170.

 [Perenggan 12(1)(b)]  
PEMBATALAN PERLANTIKAN DI BAWAH PERENGGAN 12(1)(b)

 [Paragraph 12(1)(b)]  
REVOCATION APPOINTMENT UNDER PARAGRAPH 12(1)(b)

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh perenggan 12(1)(b) Kanun Tanah 
Negara [Akta 56 tahun 1965], Pihak Berkuasa Negeri telah membatalkan 
pelantikan orang-orang yang dinamakan dalam ruangan (2) Jadual untuk 
memegang jawatan yang dinyatakan dalam ruang (3) mulai tarikh yang 
dinyatakan dalam ruang (4). 

JADUAL

 Bil. Nama Jawatan Tarikh Kuatkuasa
 (1) (2) (3) (4) 

 1. Encik Natazha bin Harris Penolong Pentadbir Tanah 1 1 Mei 2012
   Pejabat Tanah Daerah Kecil
   Pengerang

 2. Encik Mohd Shahrizan bin Penolong Pentadbir Tanah 1 1 Mei 2012
  Sahid Pejabat Tanah Daerah Kota
   Tinggi
   (Pembangunan Tanah Dan
   Pelupusan)
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 Bil. Nama Jawatan Tarikh Kuatkuasa
 (1) (2) (3) (4)

 3. Tuan Haji Mohd Nazid bin Penolong Pentadbir Tanah 1 Mei 2012
  Jasiman Pejabat Tanah Daerah 
   Kota Tinggi
   (Pendaftaran)

Bertarikh 15 Mei 2012 
[PUNJ.N. 700-1/20/1-3 Jld. 3(11)] 

 HAJI MOHD HALIM BIN HASBULLAH
 Jurutulis Majlis Mesyuarat Kerajaan  
 Johor 

In exercise of the powers conferred by paragraph 12(1)(b) of the National Land 
Code [Act 56 of 1965], the State Authority has revoked the appointment of 
the persons named in column (2) of the Schedule to hold the posts specified 
in column (3) with effect from the dates specified in column (4).

SCHEDULE

 No. Name Post Effective Date 
 (1) (2) (3) (4)

 1. Encik Natazha bin Harris Assistant Land Administrator 1 1 May 2012
   Subdistrict Of Pengerang

 2. Encik Mohd Shahrizan bin Kota Tinggi District Assistant 1 May 2012
  Sahid Land Administrator (1)
   (Development And Disposal)

 3. Tuan Haji Mohd Nazid bin Kota Tinggi District Assistant 1 May 2012
  Jasiman Land Administrator
   (Registration)   
  
Dated 15 May 2012 
[PUNJ.N. 700-1/20/1-3 Jld. 3(11)] 

 HAJI MOHD HALIM BIN HASBULLAH
 Clerk of the State Executive Council
 Johore

No. 5171.

 [Perenggan 12(1)(b)]  
PERLANTIKAN DI BAWAH PERENGGAN 12(1)(b)

 [Paragraph 12(1)(b)]  
APPOINTMENT UNDER PARAGRAPH 12(1)(b)

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh perenggan 12(1)(b) Kanun Tanah 
Negara [Akta 56 tahun 1965], Pihak Berkuasa Negeri telah melantik orang 
yang dinamakan dalam ruangan (1) Jadual untuk memegang jawatan yang 
dinyatakan dalam ruang (2) mulai tarikh yang dinyatakan dalam ruang (3). 
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JADUAL

 Bil. Nama Jawatan Tarikh Kuatkuasa
 (1) (2) (3) (4) 

 1. Tuan Haji Azmi bin Rohani Penolong Pentadbir Tanah 1 Mei 2012
   Seluruh Daerah di Johor

 2. Encik Mohammad Ridha bin Penolong Pentadbir Tanah 1 Mei 2012
  Dato’ Haji Abdul Kadir Seluruh Daerah di Johor

 3. Encik Jamaludin bin Abd Hamid Penolong Pentadbir Tanah 1 Mei 2012
   Seluruh Daerah di Johor

 4. Cik Shubanah binti Yusof Penolong Pentadbir Tanah 1 Mei 2012
   Seluruh Daerah di Johor

 5. Tuan Haji Abdul Jalil bin Othman Penolong Pentadbir Tanah 1 Mei 2012
   Seluruh Daerah di Johor

 6. Puan Norliyati binti Mohd Nor Penolong Pentadbir Tanah 1 Mei 2012
   Seluruh Daerah di Johor

 7. Puan Suhailizan binti Suliman Penolong Pentadbir Tanah 1 Mei 2012
   Seluruh Daerah di Johor

 8. Tuan Haji Mohammed Shakib bin Penolong Pentadbir Tanah 1 Mei 2012
  Haji Mohd Ali Seluruh Daerah di Johor

 9. Encik Fizwan bin   Penolong Pentadbir Tanah 1 Mei 2012
  Dato’ Haji Mohamad Rashidi Seluruh Daerah di Johor

 10. Puan Zihan binti Ismail Penolong Pentadbir Tanah 1 Mei 2012
   Seluruh Daerah di Johor

 11. Puan Azurawati binti Wahid Penolong Pentadbir Tanah 1 Mei 2012
   Seluruh Daerah di Johor

 12. Encik Rozamusliyadi bin Roslan Penolong Pentadbir Tanah 1 Mei 2012
   Seluruh Daerah di Johor

 13. Encik Eizlan Farid bin Mohd Said Penolong Pentadbir Tanah 1 Mei 2012
   Seluruh Daerah di Johor

 14. Encik Natazha bin Harris Penolong Pentadbir Tanah 1 Mei 2012
   Seluruh Daerah di Johor

 15. Encik Abdul Azim bin Shamsuddin Penolong Pentadbir Tanah 1 Mei 2012
   Seluruh Daerah di Johor

 16. Encik Mohamad Radif bin Kosnin Penolong Pentadbir Tanah 1 Mei 2012
   Seluruh Daerah di Johor

 17. Encik Mohd Shahrizan bin Sahid Penolong Pentadbir Tanah 1 Mei 2012
   Seluruh Daerah di Johor

 18. Tuan Haji Mohd Nazid bin Jasiman Penolong Pentadbir Tanah 1 Mei 2012
   Seluruh Daerah di Johor 

Bertarikh 15 Mei 2012 
[PUNJ.N. 700-1/20/1-3(12)] 

 HAJI MOHD HALIM BIN HASBULLAH
 Jurutulis Majlis Mesyuarat Kerajaan  
 Johor 



3710 [7hb Jun 2012
WARTA  KERAJAAN  NEGERI  JOHOR

In exercise of the powers conferred by paragraph 12(1)(b) of the National 
Land Code [Act 56 of 1965], the State Authority has appointed of the persons 
named in column (1) of the Schedule to hold the posts specified in column 
(2) with effect from the dates specified in column (3).

SCHEDULE

 No. Name Post Effective Date
 (1) (2) (3) (4)

 1. Tuan Haji Azmi bin Rohani Assistant Land Administrator 1 May 2012
   Whole District of Johore

 2. Encik Mohammad Ridha bin Assistant Land Administrator 1 May 2012
  Dato’ Haji Abdul Kadir Whole District of Johore

 3. Encik Jamaludin bin Abd Hamid Assistant Land Administrator 1 May 2012
   Whole District of Johore

 4. Cik Shubanah binti Yusof Assistant Land Administrator 1 May 2012
   Whole District of Johore

 5. Tuan Haji Abdul Jalil bin Othman Assistant Land Administrator 1 May 2012
   Whole District of Johore

 6. Puan Norliyati binti Mohd Nor Assistant Land Administrator 1 May 2012
   Whole District of Johore

 7. Puan Suhailizan binti Suliman Assistant Land Administrator 1 May 2012
   Whole District of Johore

 8. Tuan Haji Mohammed Shakib bin Assistant Land Administrator 1 May 2012
  Haji Mohd Ali Whole District of Johore

 9. Encik Fizwan bin   Assistant Land Administrator 1 May 2012
  Dato’ Haji Mohamad Rashidi Whole District of Johore

 10. Puan Zihan binti Ismail Assistant Land Administrator 1 May 2012
   Whole District of Johore

 11. Puan Azurawati binti Wahid Assistant Land Administrator 1 May 2012
   Whole District of Johore

 12. Encik Rozamusliyadi bin Roslan Assistant Land Administrator 1 May 2012
   Whole District of Johore

 13. Encik Eizlan Farid bin Mohd Said Assistant Land Administrator 1 May 2012
   Whole District of Johore

 14. Encik Natazha bin Harris Assistant Land Administrator 1 May 2012
   Whole District of Johore

 15. Encik Abdul Azim bin Shamsuddin Assistant Land Administrator 1 May 2012
   Whole District of Johore

 16. Encik Mohamad Radif bin Kosnin Assistant Land Administrator 1 May 2012
   Whole District of Johore

 17. Encik Mohd Shahrizan bin Sahid Assistant Land Administrator 1 May 2012
   Whole District of Johore
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No. Name Post Effective Date
 (1) (2) (3) (4)

 18. Tuan Haji Mohd Nazid bin Jasiman Assistant Land Administrator 1 May 2012
   Whole District of Johore    
  
Dated 15 May 2012 
[PUNJ.N. 700-1/20/1-3(12)] 

 HAJI MOHD HALIM BIN HASBULLAH
 Clerk of the State Executive Council
 Johore
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